

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Happy Boss Holding AB
556852-8847

Räkenskapsåret


2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Happy Boss Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 29 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Solna den 11 december 2024



Fredrik Belfrage

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Happy Boss Holding AB
556852-8847
Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Happy Boss Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Happy Boss Holding AB äger och förvaltar aktier, andelar och fast egendom. Företaget är moderbolag till Happy Boss AB (556838-4076) med säte i Solna.

Happy Boss-koncernen består av bolagen:

- Happy Boss Holding AB, orgnr 556852-8847, säte i Solna
- Happy Boss AB, orgnr 556838-4076 (91,20%), med säte i Solna
- Happy Boss Communication AB, orgnr 556906-3737 (100%), säte i Solna
- Happy Boss Finance AB, orgnr 556901-8277 (100%), säte i Solna
- Happy Boss Facility AB, orgnr 556964-9303 (100%), säte i Solna
- ITO Nordic AB, orgnr 556741-5079 (100%), säte i Solna

Happy Boss erbjuder flexibla lösningar inom IT, telefoni och facility management till företag och organisationer över hela Sverige. Under året har bolaget vidareutvecklat sina kärnverksamheter och gjort strategiska förändringar för att stärka sin marknadsposition.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2023-2024 har varit ett år av både utmaningar och tillväxt för Happy Boss koncernen. Trots ökade kostnader på grund av inflation och en svag krona har bolaget fortsatt att attrahera nya kunder och fått förtroende att leverera fler affärsområden till befintliga kunder.

Utmärkelser: Under året har vi vunnit utmärkelsen Årets företagare i Solna

Certifieringar: Happy Boss AB är Great Place to Work-certifierat med ett trust index på 91 %, vilket är ett kvitto på stark företagskultur och ledarskap.

Affärsutveckling: Under året avyttrade bolaget sin egen telefoniplattform för att fokusera på kärnverksamheten inom facility management. Samtidigt lanserades "Mat på jobbet" och lokalvård i egen regi, vilket mött en växande efterfrågan. I samband med detta har stora investeringar tagits som en investering för framtida tillväxt.

Digitalisering: Bolaget har genomfört ett omfattande systembyte för att förbättra kundupplevelsen och intern effektivitet, vilket också möjliggör lanseringen av en kundportal.

Ekonomisk översikt och nyckeltal

Bolaget har fortsatt att växa med en ökning i nettoomsättningen på 9,2 %, trots detta ses en minskning i resultat efter finansiella poster som främst består av ökade personalkostnader och strategiska investeringar i nya affärsområden och system.

Väsentliga förändringar

Kassaflöde: Trots den lägre vinsten har bolaget sett en stark förbättring i kassaflödet från den löpande verksamheten. Detta indikerar en förbättrad hantering av rörelsekapital och en positiv finansiell utveckling.

Personalkostnader: Under året genomförde bolaget en förstärkning av säljkåren och en expansion inom rekryteringsbenet, vilket dock inte gav önskat resultat och ledde till ökade personalkostnader som påverkade resultatet negativt.

Lokalkontor: i slutet av verksamhetsåret togs beslut om att lägga ner Malmö kontoret pga dålig lönsamhet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Happy Boss AB förväntas fortsätta sin tillväxt under 2024-2025 med fokus på att förbättra kundupplevelsen genom digitalisering och vidareutveckling av facility management.

Bolaget har tidigare tagit ett strategiskt beslut om att fokusera på större nationella och internationella kunder med behov av integrerade facility tjänster vilket har varit en framgång och vi kommer starta flera nya uppdrag under kommande verksamhetsår.

Bolaget identifierar ekonomiska osäkerheter såsom inflation, höjda inköspriser och valutasvängningar som risker för framtida marginaler. Trots detta bibehåller Happy Boss AB en stark soliditet och planerar att fortsätta växa genom att anpassa sina priser och optimera kostnadsstrukturen.

Hållbarhetsupplysningar

Happy Boss arbetar aktivt för att minska sin miljöpåverkan och strävar efter att skapa långsiktigt hållbara lösningar för kunder och anställda. Bolaget är ISO-certifierat enligt ISO-9001 och ISO-14001

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	157 704	149 747	134 516	106 284	83 148
Resultat efter finansiella poster	4 761	5 107	7 791	10 743	12 065
Soliditet (%)	55,9	51,3	59,0	56,9	49,6
Moderbolaget	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	3 564	4 323	4 323	5 695	2 021
Soliditet (%)	97,8	80,0	84,9	86,4	66,6

Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	22 904 433	2 215 862	25 170 295
Utdelning		-3 000 000	-352 000	-3 352 000
Årets resultat		3 088 922	306 160	3 395 082
Belopp vid årets utgång	50 000	22 993 355	2 170 022	25 213 377

Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	62 966	3 570 685	3 683 651
Årets resultat			3 563 990	3 563 990
Belopp vid årets utgång	50 000	62 966	7 134 675	7 247 641

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	633 651
årets vinst	3 563 990
	4 197 641

disponeras så att	
Utdelning, (500 aktier * 6 000 kr per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	1 197 641
	4 197 641

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Nettoomsättning	2	157 704 658	149 746 599
Övriga rörelseintäkter		786 355	377 909
		158 491 013	150 124 508
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 893 210	4 354 159
Handelsvaror		-91 241 366	-98 599 408
Övriga externa kostnader	3, 4	-13 066 575	-11 931 995
Personalkostnader	5	-46 513 608	-37 855 231
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-706 062	-991 004
Övriga rörelsekostnader		-350 126	-19 743
		-153 770 947	-145 043 222
Rörelseresultat		4 720 066	5 081 286
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75 825	29 296
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 216	-33 208
		40 609	-3 912
Resultat efter finansiella poster		4 760 675	5 077 374
Resultat före skatt		4 760 675	5 077 374
Skatt på årets resultat	6	-1 377 134	-1 206 280
Uppskjuten skatt		11 540	-112 847
Årets resultat		3 395 081	3 758 247
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		3 088 921	3 420 718
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		306 160	337 529

Koncernens **Not** **2024-06-30** **2023-06-30**
Balansräkning

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

7 448 974 847 326

Goodwill 9 740 691 1 018 450

1 189 665 1 865 776

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

10 281 964 145 273

281 964 145 273

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 14 4 502 4 502

Andra långfristiga fordringar 15 259 392 195 930

263 894 200 432

Summa anläggningstillgångar 1 735 523 2 211 481

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter 2 981 333 3 529 075

Färdiga varor och handelsvaror 0 -91 020

2 981 333 3 438 055

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 27 361 553 32 043 642

Aktuella skattefordringar 0 826 644

Övriga fordringar 874 500 413 786

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 3 232 219 1 964 439

31 468 272 35 248 511

Kassa och bank

12 526 433 9 068 461

Summa omsättningstillgångar 46 976 038 47 755 027

SUMMA TILLGÅNGAR 48 711 561 49 966 508

Koncernens Balansräkning

Not 2024-06-30 2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

50 000 50 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat

22 993 355 22 904 433

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

23 043 355 22 954 433

Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande

2 170 022 2 215 862

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset

2 170 022 2 215 862

Summa eget kapital

25 213 377 25 170 295

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

17 2 560 316 2 571 856

2 560 316 2 571 856

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0 229 179

0 229 179

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 895 120 11 558 351

Övriga skulder

4 219 024 4 215 722

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 5 823 724 6 221 105

20 937 868 21 995 178

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

48 711 561 49 966 508

Koncernens	Not	2023-07-01	2022-07-01
Kassaflödesanalys		-2024-06-30	-2023-06-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		4 760 675	5 077 374
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	23	706 062	983 600
Betald skatt		-550 490	-2 993 994
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		4 916 247	3 066 980
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		456 722	-1 170 925
Förändring kundfordringar		4 682 090	-10 683 295
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 728 494	1 899 623
Förändring leverantörsskulder		-663 231	1 857 315
Förändring av kortfristiga skulder		-438 079	4 507 338
Kassaflöde från den löpande verksamheten		7 225 255	-522 964
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-1 207 117
Transaktioner med minoritet		0	-970 000
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-166 642	-120 910
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-63 462	-61 860
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-230 104	-2 359 887
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-229 179	-249 996
Utbetald utdelning		-3 308 000	-5 666 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 537 179	-5 915 996
Årets kassaflöde		3 457 972	-8 798 847
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		9 068 461	17 867 308
Likvida medel vid årets slut		12 526 433	9 068 461

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelsens intäkter			
Övriga rörelseintäkter		0	194 418
		0	194 418
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3, 4	-84 010	-272 308
		-84 010	-272 308
Rörelseresultat		-84 010	-77 890
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	19	3 648 000	3 648 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	575
		3 648 000	3 648 575
Resultat efter finansiella poster		3 563 990	3 570 685
Resultat före skatt		3 563 990	3 570 685
Skatt på årets resultat	6	0	0
Årets resultat		3 563 990	3 570 685

2024121906141

Moderbolagets Balansräkning

Not 2024-06-30 2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	11, 12	45 600	45 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	4 502	4 502
Andra långfristiga fordringar	15	0	0
		50 102	50 102
Summa anläggningstillgångar		50 102	50 102

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		4 104 000	3 648 000
Övriga fordringar		575	575
		4 104 575	3 648 575

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		188 564	904 574
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR

4 343 241 4 603 251

Moderbolagets Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

20

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

633 651

62 966

Årets resultat

3 563 990

3 570 685

4 197 641

3 633 651

Summa eget kapital

4 247 641

3 683 651

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

824 000

Övriga skulder

95 600

95 600

Summa kortfristiga skulder

95 600

919 600

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 343 241

4 603 251

**Moderbolagets
Kassaflödesanalys**

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		3 563 990	3 570 685
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	-3 648 000	-3 648 000
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-84 010	-77 315
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		3 192 000	5 082 725
Förändring av kortfristiga skulder		-824 000	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 283 990	5 005 410
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-3 000 000	-5 050 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 000 000	-5 050 000
Årets kassaflöde		-716 010	-44 590
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		904 574	949 164
Likvida medel vid årets slut		188 564	904 574

2024121906144

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	33 %
Goodwill	20 %

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

Leasingavtal

koncernen redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar koncernen, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Facility	123 763 861	105 686 644
IT	27 137 574	38 648 380
Övrigt	6 803 223	5 411 575
	157 704 658	149 746 599

Not 3 Leasing, leastagaren Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 269 385 (3 450 876) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Inom ett år	3 015 531	2 392 073
Senare än ett år men inom fem år	3 939 455	1 533 629
Senare än fem år	0	0
	6 954 986	3 925 702

Moderbolaget

Inga leasingavtal finns i moderbolaget.

Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	441 000	346 506
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	30 000	30 000
	471 000	376 506

Moderbolaget

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	75 000	75 000
	75 000	75 000

**Not 5 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	28	20
Män	32	33
	60	53
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 348 865	1 722 604
Övriga anställda	31 733 628	25 447 631
	33 082 493	27 170 235
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	1 332 042	876 238
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 967 739	9 102 243
	12 299 781	9 978 481
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	45 382 274	37 148 716

Inga anställda finns i moderbolaget

**Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 377 134	-1 212 354
Uppskjuten skatt	11 540	-112 847
Totalt redovisad skatt	-1 365 594	-1 325 201

Avstämning av effektiv skatt

	2023-07-01 -2024-06-30		2022-07-01 -2023-06-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		4 760 675		5 106 868
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-980 699	20,60	-1 052 015
Ej avdragsgilla kostnader	5,67	-269 944	2,75	-140 422
Ej skattepliktiga intäkter	-0,12	5 730	-0,01	294
Schablonintäkt p-fond	1,36	-64 859	1,00	-51 321
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt			0,31	-15 927
Övrigt	1,17	-55 822	1,29	-65 810
Redovisad effektiv skatt	28,68	-1 365 594	25,95	-1 325 201

Moderbolaget

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2023-07-01 -2024-06-30		2022-07-01 -2023-06-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 563 990		3 570 685
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-734 182	20,60	-735 561
Ej skattepliktiga intäkter	-21,09	751 488	-21,05	751 488
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	0,49	-17 306	0,45	-15 927
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

2024121906150

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncernen

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 207 117	0
Inköp		1 207 117
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 207 117	1 207 117
Ingående avskrivningar	-359 791	0
Årets avskrivningar	-398 352	-359 791
Utgående ackumulerade avskrivningar	-758 143	-359 791
Utgående redovisat värde	448 974	847 326

Not 8 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncernen

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 215 000	2 215 000
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 215 000	2 215 000
Ingående avskrivningar	-2 215 000	-1 931 049
Årets avskrivningar	0	-283 951
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 215 000	-2 215 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Goodwill

Koncernen

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 388 795	1 388 795
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 388 795	1 388 795
Ingående avskrivningar	-370 345	-92 586
Årets avskrivningar	-277 759	-277 759
Utgående ackumulerade avskrivningar	-648 104	-370 345
Utgående redovisat värde	740 691	1 018 450

202412190615

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	404 589	283 679
Inköp	173 961	120 910
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	578 550	404 589
Ingående avskrivningar	-259 317	-197 218
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-37 270	-62 099
Utgående ackumulerade avskrivningar	-296 587	-259 317
Utgående redovisat värde	281 963	145 272

**Not 11 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	45 600	45 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 600	45 600
Utgående redovisat värde	45 600	45 600

**Not 12 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Happy Boss AB	91,2%	91,2%	456	45 600
- Happy Boss Communication	100%	100%	500	
- Happy Boss Finance AB	100%	100%	500	
- Happy Boss Facility AB	100%	100%	500	
- ITO Nordic AB	100%	100%	1 000	
				45 600

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Happy Boss AB	556838-4076	Solna	17 135 781	3 757 491
- Happy Boss Communication	556906-3737	Solna	305 905	43 567
- Happy Boss Finance AB	556901-8277	Solna	111 519	10 623
- Happy Boss Facility AB	556964-9303	Solna	266 101	30 527
- ITO Nordic AB	556741-5079	Solna	1 047 655	307 242

Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen
Moderbolaget

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 502	4 502
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 502	4 502
Utgående redovisat värde	4 502	4 502

Not 15 Finansiella anläggningstillgångar
Koncernen

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	195 930	134 070
Inköp	63 462	61 860
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 392	195 930
Utgående redovisat värde	259 392	195 930

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen

	2024-06-30	2023-06-30
Förutbetalda hyror	235 308	339 340
Levererat ej fakturerat	394 487	1 083 521
Övriga förutbetalda kostnader	2 602 423	541 578
	3 232 218	1 964 439

2024121906153

**Not 17 Uppskjuten skatt på temporära skillnader
Koncernen**

**Uppskjuten skatt på temporära skillnader
2024-06-30**

Temporära skillnader	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Avdragsgilla temporära skillnader	2 260 316	2 260 316
	2 260 316	2 260 316

2023-06-30

Temporära skillnader	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Avdragsgilla temporära skillnader	2 571 856	2 571 856
	2 571 856	2 571 856

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Avdragsgilla temporära skillnader	2 571 856	-11 540	2 560 316
	2 571 856	-11 540	2 560 316

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2024-06-30	2023-06-30
Upplupna löner	4 022 642	2 962 138
Upplupna sociala avgifter	857 929	906 817
Övr interimsskulder	1 031 516	2 352 149
	5 912 087	6 221 104

**Not 19 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Anteciperad utdelning	3 648 000	3 648 000
	3 648 000	3 648 000

2024121906154

**Not 20 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2024-06-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	633 651
årets vinst	3 563 990
	4 197 641

disponeras så att	
Utdelning, (500 aktier * 6 000 kr per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	1 197 641
	4 197 641

**Not 21 Ställda säkerheter
Koncernen**

2024-06-30

2023-06-30

Företagsinteckning	5 203 000	4 153 000
Andra ställda säkerheter	259 392	195 930
	5 462 392	4 348 930

Moderbolaget

Det finns inga ställda säkerheter i moderbolaget.

**Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen**

I oktober 2024 har bolaget startat ett dotterbolag i Danmark för att även attrahera den danska marknaden.

2024121906155

**Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2024-06-30	2023-06-30
Avskrivningar	706 062	983 600
Förlust vid försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	0
	706 062	983 600

Moderbolaget

	2024-06-30	2023-06-30
Anteciperard utdelning	-3 648 000	-3 648 000
	-3 648 000	-3 648 000

Solna den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Fredrik Belfrage
Ordförande

Patrick Theorell

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Fredrik Andersson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Jan Patrick Theorell

Underskrivare 1

Serienummer: 3057b717c58a46[...]ca0c024d04741

IP: 217.31.xxx.xxx

2024-11-26 08:16:00 UTC



FREDRIK BELFRAGE

Underskrivare 1

Serienummer: 070157ec37598e[...]965bd95486574

IP: 217.31.xxx.xxx

2024-11-26 08:56:38 UTC



Fredrik Oskar Jakob Andersson

Underskrivare 2

Serienummer: 0123798c157ad0[...]81d9a429e4284

IP: 217.209.xxx.xxx

2024-11-26 15:44:01 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024121906156

Penneo dokumentnyckel: EZPJQ-3EPIX-4Q01B-ICY6V-QUAPO-ZG71V
